
66 18-12-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 58

Viste ed esaminate le richieste di inserimento all’albo
dei collaudatori e dei professionisti e la relativa docu-
mentazione all’uopo prodotta secondo le modalità di
legge redigendo l’albo dei collaudatori e dei professioni-
sti con l’inserimento nella graduatoria relativa alle tabelle
A e B tutti i soggetti richiedenti in regola con la docu-
mentazione prescritta;

Visto l’elaborato finale contenuto nell’allegato A, albo
dei collaudatori, sezione A e sezione B, per l’affidamento
degli incarichi di collaudo tecnico-amministrativo, di im-
porto stimato inferiore ad € 100.000,00 I.V.A. esclusa,
delle opere pubbliche finanziate dall’Assessorato del tu-
rismo, delle comunicazioni e dei trasporti;

Visto l’elaborato finale contenuto nell’allegato B,
elenco dei nominativi di professionisti le cui istanze sono
valutate non idonee all’utile inserimento in albo per le
motivazioni ivi riportate;

Ritenuto opportuno approvare il suddetto albo, di
cui all’allegato A del presente decreto, dell’Assessorato
del turismo, delle comunicazioni e dei trasporti,
distinto in appropriati elenchi, dei collaudatori e dei
professionisti, relativo agli interventi di cui all’art. 17,
comma 11, della legge n. 109/94, come modificato ed
integrato dalla legge regionale n. 7/2002 e successive
modifiche ed integrazioni, redatto secondo le modalità
dell’avviso pubblico ed agli schemi dei modelli allegati
allo stesso;

Ritenuto di approvare, altresì, l’elenco dei nominativi
di professionisti le cui istanze sono state valutate non
idonee all’utile inserimento nell’albo dei collaudatori di
cui all’allegato B del presente decreto:

Decreta:

Art. 1

E’ revocato il decreto n. 19/Gab./Tur. del 25 marzo
2008, con il quale è stato costituito ed approvato l’albo
dei collaudatori per l’affidamento degli incarichi di col-
laudo tecnico-amministrativo di importo inferiore a

€ 100.000,00, I.V.A. esclusa, relativamente alle opere pub-
bliche finanziate dall’Assessorato del turismo, delle co-
municazioni e dei trasporti.

Art. 2

E’ revocato il decreto n. 15/Gab./Tur. del 18 marzo
2009 con il quale è stato approvato l’aggiornamento del-
l’albo dei collaudatori per l’affidamento degli incarichi di
collaudo tecnico-amministrativo di importo inferiore a €
100.000,00, I.V.A. esclusa, relativamente alle opere pub-
bliche finanziate dall’Assessorato del turismo, delle co-
municazioni e dei trasporti.

Art. 3

E’ approvato l’albo dei collaudatori per l’affidamento
degli incarichi di collaudo tecnico-amministrativo, di im-
porto stimato inferiore ad € 100.000,00, I.V.A. esclusa,
delle opere pubbliche finanziate dall’Assessorato del tu-
rismo, delle comunicazioni e dei trasporti di cui al de-
creto n. 46/Gab./Tur. del 17 settembre 2009 e all’allegato
A del presente decreto che ne costituisce parte integrante. 

Art. 4

E’ approvato, altresì, l’elenco dei nominativi di pro-
fessionisti le cui istanze sono state valutate non idonee
all’utile inserimento nell’albo dei collaudatori per l’affi-
damento degli incarichi di collaudo tecnico-amministra-
tivo, di importo stimato inferiore ad € 100.000,00 I.V.A.
esclusa, delle opere pubbliche finanziate dall’Assessorato
del turismo, delle comunicazioni e dei trasporti di cui al-
l’allegato B del presente decreto che ne costituisce parte
integrante.

Il presente decreto sarà pubblicato integralmente
nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana e nei siti
internet www.regione.sicilia.it/turismo e www.regione.si-
cilia.it/turismo/trasporti.

Palermo, 1 dicembre 2009.

STRANO

Allegato A

ALBO COLLAUDATORI - TABELLA A

Sezione A

Titolo di studio Nominativo Comune Provincia
Anno

iscrizione
Numero

iscrizione

Architetto Adragna Salvatore Palermo PA 1970 289

Ingegnere Affannato Gaetano Messina ME 1978 834

Ingegnere Agricola Giovanni Pachino SR 2004 1612

Architetto Aiello Domenico San Gregorio di Catania CT 1992 884

Architetto Aiello Francesca Palermo PA 1999 3600

Architetto Aiello Santo Giovanni Partinico PA 1989 2376

Architetto Aleo Massimo Giuseppe Palermo PA 1991 2604

Ingegnere Alessandro Filadelfo Catania CT 1978 1216

Ingegnere Alongi Ugo Maria Enna EN 1980 158

Perito agrario Altamore Francesco Siracusa SR 1989 41

Architetto Ancona Nicoletta Valderice TP 2002 944

Ingegnere Aronica Ferdinando Canicattì AG 1994 1079



18-12-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 58 67

Titolo di studio Nominativo Comune Provincia
Anno

iscrizione
Numero

iscrizione

Architetto Arrigo Maurizio Messina ME 1994 824

Architetto Augugliaro Vito Trapani TP 1989 513

Architetto Barassi Marina Tremestieri Etneo CT 1986 611

Ingegnere Bella Paolo Acireale CT 1988 2301

Architetto Bertolino Tommaso Castelvetrano TP 1994 657

Architetto Bonaccorso Antonino Palermo PA 1977 737

Architetto Bonaccorso Vincenzo Palermo PA 1994 3003

Architetto Boscarino David Siracusa SR 2003 578

Ingegnere Bosco Mario Erice-Casa Santa TP 1979 410

Ingegnere Buccheri Salvatore Siracusa SR 1997 1186

Ingegnere Butera Antonino Aragona AG 1980 421

Geometra Buzzanca Salvatore Gioiosa Marea ME 1993 2519

Geometra Cacciatore Maurizio S. Stefano di Quisquina AG 1999 1995

Ingegnere Calì Alessandro Maria Palermo PA 1994 5200

Ingegnere Calvino Duilio Tremestieri-Etneo CT 1988 2224

Architetto Campanella Nicolò Marsala TP 1981 242

Ingegnere Cannata Giuseppina Catania CT 1982 1982

Ingegnere Capillo Gianfranco Messina ME 1992 1736

Architetto Caprì Carmelo Palermo PA 1977 706

Architetto Caristia Nicolò Caltagirone CT 2000 1334

Ingegnere Castaldo Salvatore Agrigento AG 2001 1258

Architetto Catalano Francesco Paolo Marsala TP 1998 785

Architetto Catania Vincenzo Pio Sant’Agata Militello ME 1994 794

Ingegnere Celi Salvatore Villafranca Tirrena ME 2000 2417

Ingegnere Chiara Mario Piazza Armerina EN 1992 328

Ingegnere Cilona Renato Librizzi ME 2001 2538

Architetto Cimino Alfonso Agrigento AG 1995 663

Architetto Cintolo Gianfilippo Ragusa RG 1999 415

Architetto Coglitore Gianpaolo Oliveri ME 1993 761

Architetto Collura Enrico Torrenova ME 1984 315

Ingegnere Collura Nino Andrea Torrenova ME 2003 2801

Ingegnere Coniglione Antonio Catania CT 1984 1794

Ingegnere Consoli Dario Catania CT 1976 1073

Ingegnere Cosentino Franco Catania CT 1971 1201

Architetto Costa Giuseppe Palermo PA 1977 664

Architetto Cuffaro Anna Aragona AG 1986 364

Ingegnere Damante Cristoforo Elio Gela AG 1974 183

Ingegnere De Leonardis Raffaele Messina ME 1987 1377

Ingegnere De Steafani Antonio Palermo PA 1958 1286

Geometra Di Benedetto Calogero Mazara del Vallo TP 2003 1587

Ingegnere Di Filippo Edoardo Palermo PA 1986 4004

Ingegnere Di Sazio Antonino Palermo PA 1992 4834

Architetto Fallo Marcello Ficarra ME 1998 1016

Ingegnere Fazio Samuel Messina ME 1997 2118

Ingegnere Fede Gaetano Catania CT 1984 1771

Ingegnere Ferraro Giuseppe Agrigento AG 1974 263



68 18-12-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 58

Titolo di studio Nominativo Comune Provincia
Anno

iscrizione
Numero

iscrizione

Ingegnere Finocchiaro Francesco Giarre CT 1994 3052

Ingegnere Floramo Folippo Barcellona Pozzo di Gotto ME 1978 791

Architetto Funiciello Giuseppina Castel di Judica CT 1999 1260

Ingegnere Furrer Giuseppe Messina ME 1996 2025

Ingegnere Gambilonghi Vito Buccheri SR 1999 1316

Ingegnere Garufi Donatella Agata Misterbianco CT 2001 4068

Architetto Gennaro Salvatore Rosolini SR 1991 208

Ingegnere Giacchino Vincenzo Palermo PA 1996 5443

Architetto Giammarinaro Giuseppe Marsala TP 1983 322

Architetto Giovenco Michele Caltanissetta CL 1990 240

Architetto Giuliana Giuseppe Canicattì PA 1990 258

Architetto Graceffa Giuseppe Aragona AG 1986 302

Architetto Guarcello Ivano Castelbuono PA 2001 4190

Ingegnere Gullo Filippo Messina ME 1996 1992

Ingegnere Gullo Onofrio Morreale PA 2001 6271

Ingegnere Gullotta Alfio Catania CT 1985 1898

Architetto Hadi Mohammed Ghayth Comitini AG 1990 450

Architetto Imbesi Domenico Barcellona Pozzo di Gotto ME 1990 617

Architetto Inga Enzo Palermo PA 1998 4453

Architetto Ingargiola Andrea Mazara del Vallo TP 1992 612

Ingegnere Insalaco Edoardo Udine UD 1978 1009

Ingegnere Intorre Gaspare Campobello di Licata AG 2001 1236

Ingegnere Ippolito Giuseppe Resuttano CL 1971 160

Agronomo Italiano Silvana Partinico PA 2002 1106

Ingegnere La Carrubba Alberto Canicattì AG 2001 1245

Architetto La Loggia Pietro Paolo Aci Sant’Antonio CT 1983 117

Ingegnere La Macchia Filippo Catania CT 1976 1113

Geologo La Pegna Vincenzo Vittoria RG 1987 607

Ingegnere La Pila Sebastiano Sortino SR 1999 1319

Architetto La Rosa Rosanna Ispica RG 1985 92

Architetto Lalicata Giuseppe Canicattì AG 1999 894

Ingegnere Lanza Antonio Canicattì AG 1978 356

Geometra Lanza Antonio Lentini SR 1993 1370

Architetto Leonardo Rosario Palagonia CT 2004 1633

Ingegnere Leone Ignazio S. Stefano di Quisquina AG 1975 270

Ingegnere Letizia Giuseppe Brolo ME 1979 884

Architetto Li Causi Francesca Misilmeri PA 2000 3976

Ingegnere Lipani Luigi Antonio Caltanissetta CL 1986 440

Architetto Liuzzo Giuseppe Mistretta ME 1989 529

Ingegnere Lo Giudice Elio Canicattì AG 1993 888

Ingegnere Lombardo Antonino Solarino SR 1979 511

Architetto Lombardo Giovanni Palermo PA 1991 2585

Ingegnere Lombardo Salvatore Trabia PA 2002 1290 (Ag)

Architetto Magrì Rosanna Agrigento AG 1988 503

Geometra Maltese Diego Mazara del Vallo TP 1991 1244

Ingegnere Marino Giovanni Agrigento AG 1987 687



18-12-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 58 69

Titolo di studio Nominativo Comune Provincia
Anno

iscrizione
Numero

iscrizione

Ingegnere Marino Piero Messina ME 1995 1906

Ingegnere Marrella Lorenzo Montallegro AG 1977 340

Architetto Marrone Giovan Battista Mazara del Vallo TP 2000 1170

Architetto Mastrorilli Patrizia Palermo PA 1983 1610

Ingegnere Mastrorilli Vittorio Palermo PA 1982 3432

Ingegnere Mazzara Paolo Palermo PA 2003 6868

Ingegnere Mazzara Pietro Palermo PA 1975 2476

Ingegnere Mazzeo Angelo Barcellona Pozzo di Gotto ME 1986 1269

Ingegnere Mazzeo Leone Pietro Castell’Umberto ME 1985 1214

Ingegnere Messina Ciro Andrea Agrigento AG 1976 316

Architetto Messina Leonardo Mazara del Vallo TP 1984 337

Ingegnere Miceli Aurelio Capo d’Orlando ME 1998 2181

Ingegnere Minutella Antonio Ganci PA 1987 4141

Ingegnere Montagno Bozzone Carmelo Bronte CT 1992 2698

Ingegnere Murabito Maurizio Giarre CT 1986 1974

Architetto Muratore Guido Gaetano Ravanusa AG 1991 537

Ingegnere Nicolosi Domenico Giuseppe Misterbianco CT 1994 A3015D

Ingegnere Onesta Maurizio Nicosia EN 2001 478

Ingegnere Pantalena Alfonso Palermo PA 1984 555

Architetto Panzavecchia Nunziatino Palermo PA 1980 1164

Architetto Panzera Filippo Catania CT 1990 786

Ingegnere Parasili Collazzo Giuseppe Patti ME 1998 2234

Ingegnere Pavono Giuseppe Messina ME 1995 1909

Ingegnere Pestarino Maria Cristina Catania CT 1995 3235

Ingegnere Pestarino Mario Antonio Catania CT 2000 3902

Architetto Piccolo Gaetano Catania CT 1999 1354

Geologo Pontillo Domenico Montagnareale ME 1996 1601

Ingegnere Quattrocchi Giuseppe Barcellona Pozzo di Gotto ME 1978 842

Ingegnere Rannisi Giuseppe Catania CT 1979 1260

Ingegnere Ridolfo Carmelo Patti ME 2002 2699

Ingegnere Roccazzello Sebastiano Lentini SR 1994 1067

Geologo Romano Luigi Racalmuto AG 1983 440

Architetto Romeo Antonio Palermo PA 1978 832

Ingegnere Russo Filippo S. Teresa di Riva ME 1972 506

Ingegnere Russo Orazio Giardini Naxos ME 1989 1509

Geometra Sanfilippo Scimonella Gaetano Capo d’Orlando ME 1984 2001

Architetto Santamaria Roberto Castel di Judica CT 1997 1180

Architetto Savignano Vincenzo Capaci PA 1999 3635

Ingegnere Sciortino Giovanni Palermo PA 1985 4343

Architetto Sidoti Antonino Piraino ME 1990 595

Ingegnere Siracusano Piero Patti ME 1993 1816

Architetto Siragusa Giuseppe Tusa ME 1997 948

Ingegnere Speciale Francesco Palermo PA 1984 3692

Architetto Sucato Giuseppe Misilmeri PA 2001 4209

Ingegnere Taccia Francesco Caltagirone TP 2003 4398

Ingegnere Talarico Riccardo Palermo PA 1994 5074



70 18-12-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 58

Titolo di studio Nominativo Comune Provincia
Anno

iscrizione
Numero

iscrizione

Ingegnere Tamburini Angelo Siracusa SR 1971 312

Ingegnere Terranova Gaetano Saponara M. ME 1976 676

Architetto Testagrossa Felice Mistretta ME 1997 1046

Architetto Tringali Salvatore Ispica RG 1985 160

Architetto Vaccaro Maria Concetta Augusta SR 1996 334

Ingegnere Vecchio Damiano Acireale CT 1999 3749

Ingegnere Vella Maurizio Canicattì AG 1981 464

Ingegnere Verde Giuliano Gibellina TP 1999 1058

Ingegnere Veroux Adolfo S. Agata Li Battiati CT 1986 A5660

Ingegnere Vinciguerra Giuseppe Giardini Naxos ME 1976 706

Agronomo Vita Carmelo Favara AG 1984 132

Ingegnere Vitale Rosa Palermo PA 2004 7183

Geologo Volpe Gioacchino Aragona AG 1997 1763

Ingegnere Zaccaro Salvatore Messina ME 1993 1763

Ingegnere Zappia Gaetano Palermo PA 1981 3387

Titolo di studio Nominativo Comune
Provin-

cia
Professionalità amministrativa

Ingegnere Bartolotta Salvatore Messina ME

Ingegnere Corallo Chiarina Ragusa RG

Ingegnere Ferraro Joseph Modica RG

Ingegnere La Rocca Danilo Castelvetrano TP

Ingegnere Leggio Salvatore Ragusa RG

Laurea giurisprudenza Mannone Francesco Marsala TP

Geometra Marcione Alessandro Castelvetrano TP

Laurea giurisprudenza Miano Gaetano Palermo PA

Architetto Miceli Salvatore Carlentini SR

Ingegnere Pulizzi Alberto Palermo PA

Architetto Quatrosi Rosalia Partinico PA

Geometra Raimondi Giuseppe Catania CT

Ingegnere Sanalitro Gaetano Caltagirone CT Funzionario in pensione

Ingegnere Scorsone Giuseppe Palermo PA

Ingegnere Tatàno Stefano Palermo PA

Architetto Vinti Accursio Racalmuto AG

Architetto Viscardi Vincenzo Palermo PA Pubblico dipendente amministrazione regio-
nale

Pubblico dipendente amministrazione comu-
nale

Funzionario (in pensione) Sofis-Espi (Ente Sic.
promoz. industr.)

Pubblico dipendente Provveditorato Interreg.
OO.PP. 

Pubblico dipendente amministrazione regio-
nale

Pubblico dipendente amministrazione comu-
nale

Pubblico dipendente amministrazione regio-
nale

Pubblico dipendente amministrazione regio-
nale

Pubblico dipendente amministrazione regio-
nale

Pubblico dipendente amministrazione comu-
nale

Pubblico dipendente amministrazione regionale

Pubblico dipendente amministrazione comu-
nale

Pubblico dipendente amministrazione comu-
nale

Pubblico dipendente amministrazione provin-
ciale

Pubblico dipendente amministrazione regio-
nale

Pubblico dipendente amministrazione comu-
nale

Sezione B



18-12-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 58 71

Titolo di studio Nominativo Comune
Provin-

cia
Note

Anno
iscriz.

N.
iscriz.

Ingegnere Amato Pasquale AG 1982 523

Ingegnere Bevacqua Angelo Giardini Naxos ME 1974 597

Geometra Bevacqua Danilo Rosario Giardini Naxos ME 1995 2603

Ingegnere Calandra Giuseppe Capizzi ME 1980 943

Ingegnere Calì Michele Salvatore G. Acicatena CT 1997 3443

Architetto Contraffatto Salvatore Catania CT 1985 563

Perito Agrario D’Agostino Domenico Gallodoro ME 1982 274

Architetto Danile Raffaella Agrigento AG 2000 994

Ingegnere Di Marco Gian Luigi Racalmuto AG 2002 1311

Architetto Farsaci Christian Paceco TP 2002 950

Architetto Ferrara Antonella Isola delle Femmine PA

Geometra Foti Antonella Tortotici ME 2002 2952

Architetto Gallo Carmelo Canicattì AG 2001 1023

Ingegnere Genovese Luigi ME 1999 2305 Dichiarazione mancante 

Ingegnere Giudice Andrea Rosario Giarre CT 1989 2406 Dichiarazione mancante

Architetto Liotta Enzo Giardini Naxos ME 1998 989

Architetto Maganuco Filippo Gela CL 1981 77

Ingegnere Maglio Antonio Cutrofiano LE 1982 891

Ingegnere Messina Pietro Agrigento AG 1983 536

Ingegnere Militello Leonardo Palermo PA 1989 6428 Documento di riconoscimento in-
completo, dichiarazione e curri-
culum mancanti

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Barcellona Pozzo di
Gotto

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Istanza presentata anteriormente
alla data di pubblicazione dell’av-
viso per l’iscrizione al presente
albo - Dichiarazione e curriculum
mancanti 

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Palma di Monte-
chiaro

Allegato B

ALBO COLLAUDATORI - TABELLA B



72 18-12-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 58

Titolo di studio Nominativo Comune
Provin-

cia
Note

Anno
iscriz.

N.
iscriz.

Ingegnere Montaperto Raffaele Nicosia EN 2002 502

Ingegnere Nardo Francesco Lentini SR 1994 1072

Architetto Pantalena Maria Gabriella Palermo PA 1982 5195 Dichiarazione mancante
AG

Ingegnere Plazza Domenico AG 2006 1812

Geologo Presti Antonello Mistretta ME 2009 3120

Ingegnere Presti Mario Mistretta ME 2000 2376

Architetto Provino Francesco Paolo Palermo PA 1988 2135

Architetto Pulvirenti Giuseppe V. Catania CT 2002 1453

Architetto Reina Giuseppe S. Giovanni Gemini AG 2001 1030

Ingegnere Runici Francesca Nicosia EN 2002 501

Ingegnere Russello Giuseppe Agrigento AG 1987 688

Architetto Russo Fabrizio G. S. Catania CT 1999 1231 Dichiarazione mancante

Architetto Salanitro Antonino Catania CT 1990 787

Ingegnere Saporito Francesco Sant’Angelo di Brolo ME 1996 2026

Ingegnere Taddeo Giuseppe Castelvetrano TP 1976 332

Ingegnere Tagliavia Andrea Buseto Palizzolo TP 1979 412

Ingegnere Tatàno Stefano Palermo PA 1957 96 AG

Architetto Tiranno Antonio Canicattì AG 1979 341

Ingegnere Trapani Salvatore Palermo PA 1997 5623

Architetto Tripi Antonio Siracusa SR 2008 779

Ingegnere Vacante Francesco Lentini SR 1975 395

Ingegnere Vaccaro Giuseppe AG 1980 423 Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Alessandria della Roc-
ca

Documento di riconoscimento non
in corso di validità

Mancanza requisito minimo di iscri-
zione all’albo professionale e di-
chiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà) 

Documento di riconoscimento non
in corso di validità 

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà) 

Documento di riconoscimento non
in corso di validità

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà) 

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Mancanza requisito minimo di iscri-
zione all’albo professionale

Mancanza requisito minimo di iscri-
zione all’albo professionale

Alessandria della Roc-
ca

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

Dichiarazione non conforme (di-
chiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà)

(2009.48.3124)090


